
主　　管　　課 　企画振興課

入　札　日　時 　令和７年４月２２日（火）　　午前１０時００分～

入　札　場　所 　月形町役場２階　　大会議室

工　　事　　名 　源泉棟建替工事

工　事　場　所 　月形町８１番地１３

工　事　概　要 　源泉棟建替

工　事　期　間 　令和７年４月日から令和８年１月２０日まで

契　約　金　額 　１０７，９３２，０００円

　北海道樺戸郡月形町字緑町１７６番地１

　笠原管設工業株式会社

第１回 第２回 第３回

金　額 金　額 金　額

笠原管設工業(株) 98,120,000 落　札

大栄建工(株) 99,960,000

新栄クリエイト(株) 100,390,000

道央配管工業(株) 100,050,000

日管建設(株) 100,250,000

入札結果及び契約内容　　　

契約の相手方

業　　者　　名

入　　札　　額　（単位：円）

摘　　　要



主　　管　　課 　農林建設課

入　札　日　時 　令和７年４月２２日（火）　　午前１０時１５分～

入　札　場　所 　月形町役場２階　　大会議室

工　　事　　名 　町道区画線設置工事

工　事　場　所 　月形町　一円

工　事　概　要 　破線L=５，９１０m、実線L=３９０m外

工　事　期　間 　令和７年４月２６日から令和７年６月３０日まで

契　約　金　額 　２，８１６，０００円

　札幌市手稲区西宮の沢２条２丁目２番３０号

　日本マーキング株式会社

第１回 第２回 第３回

金　額 金　額 金　額

㈱北海道東光興業所 2,620,000

北海道道路産業㈱ 2,590,000

㈱三洋 2,600,000

日本マーキング㈱ 2,560,000 落　札

摘　　　要

入札結果及び契約内容　　　

契約の相手方

業　　者　　名

入　　札　　額　（単位：円）



主　　管　　課 　農林建設課

入　札　日　時

入　札　場　所 　月形町役場２階　　大会議室

工　　事　　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間 令和７年４月２５日から令和７年９月３０日まで

契　　約　　額

北海道樺戸郡月形町１０７０番地

株式会社廣野建設

第１回 第２回 第３回

金　額 金　額 金　額

株式会社松本組　月形本店 44,200,000

福居建設株式会社 42,900,000

株式会社廣野建設 42,500,000 落 札

有限会社久慈工務店 46,000,000

業　　者　　名

入　　札　　額　（単位：円）

摘　　　要

入札結果及び契約内容　　　

契約の相手方

令和７年４月２２日　午前１０時００分

さくらコーポ屋上防水・外壁改修工事

月形町１０２５番地３１

屋上防水・外壁改修工事

４６，７５０，０００円


